

# QBEN INFRA GENOMFÖR FÖRVÄRV AV ININ CAPITAL PARTNERS AS

**Qben Infra AB ("Qben Infra" eller "Bolaget") har idag genomfört förvärvet av samtliga aktier i ICP Founders AS, innebärande ett indirekt förvärv av ICP Founders AS helägda dotterbolag ININ Capital Partners AS.**

I enlighet med Qben Infras pressmeddelande den 27 december 2024 beslutade bolagsstämman att godkänna styrelsens förslag till beslut om förvärv av samtliga aktier i ICP Founders AS från Gimle Invest AS, Vendla Invest AS och Middelborg AS. Qben Infra har idag slutfört förvärvet.

Förvärvet innebär ett indirekt förvärv av ININ Capital Partners AS, som ansvarar för den löpande övervakningen av ININ Group AS investeringar och tillhandahåller rådgivningstjänster avseende ININ Group AS utveckling och strategi, samt tjänster avseende ekonomi, operativ ledning och anställda. Syftet med förvärvet är att behålla anställda och ledningen i ININ Group AS efter Qben Infras genomförda uppköpserbjudande avseende aktierna i ININ Group AS och förbättra koncernens marginaler genom minskade förvaltningsavgifter.

Köpeskillingen för aktierna i ICP Founders AS uppgick till 53 000 000 SEK. Majoriteten av köpeskillingen, 51 640 002 SEK, erlades genom kvittning av fordringar och resterande del, 1 359 998 SEK, erlades genom utställande av skuldebrev. Skuldebrevet löper med en ränta motsvarande Stibor (tre mån) plus tre procent och betalning enligt skuldebrevet ske senast den 1 juli 2025.

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Øivind Horpestad, VD för Qben Infra

Tel: +47 910 00 626

E-post: [oivind@qben.se](mailto:oivind@qben.se)

## **Om Qben Infra**

*Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastruktur tjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se [qben.se](http://qben.se).*